Leuze

Scheda tecnica dati
Spina terminale
Cod. art.: 50038539
TS 02-4-SA

Contenuto

- Dati tecnici
- Collegamento elettrico

La figura puo variare
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Spina terminale ¢ Cod. art.: 50038539 « TS 02-4-SA

Dati tecnici

Dati di base

Idoneo per interfaccia

Dati elettrici

Dati di potenza
Tensione nominale (DIN EN 60664-1)

Tensione nominale di tenuta ad
impulso (DIN EN 60664-1)

Collegamento

Numero di collegamenti

Collegamento 1
Tipo di collegamento

Grandezza della filettatura
Tipo

Numero di poli

Codifica

Modello

Dati meccanici

Peso netto

MultiNet Plus
PROFIBUS DP

60V
1.500 V

1 pezzo(i)

Connettore circolare
M12

male

4 poli

Codifica B

Assiale

Collegamento elettrico

Collegamento 1

Funzione

Tipo di collegamento
Grandezza della filettatura
Tipo

Numero di poli

Codifica

Modello

The Sensor People

Classificazione

Voce tariffaria doganale
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ECLASS 16.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

Terminazione bus
Connettore circolare
M12

male

4 poli

Codifica B

Assiale
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Leuze

85369010
27279201
27440102
27279090
27440102
27440102
27440116
27440116
27440116
27440116
27440116
EC002635
EC002635
EC002635
EC002635
EC002635
EC002635
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